

SMLOUVA O DÍLO

1. Zhotovitel: KDZ, spol. s r.o.
Razov 1256
763 12 Vizovice
IČO: 15526691
DIČ: CZ15526691
Zastoupená Milanem Dvořáčkem, jednatelem společnosti
(dále jako zhotovitel)

2. Objednatel: Základní škola Jindřichův Hradec III
sídliště Vajgar 592
377 01 Jindřichův Hradec
IČO: 70876908
Zastoupeno: Mgr. Jana Šperlová, ředitelka školy
(dále jako objednatel)

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení §2079 n. z . č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto Smlouvu o dílo:

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je **dodávka zařízení jazykové učebny**. Dodávka zahrnuje kompletní vybavení dle specifikace **v příloze č. 1 – oceněného rozpočtu**.

2. Termíny provedení díla

2.1. Smluvní strany se dohodly na zhotovení díla nejpozději do **31.8. 2023**

3. Místo plnění

3.1. Místem plnění je Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592, sídliště Vajgar 592, Jindřichův Hradec 37701.

4. Cena díla

4.1. Cena celkem ve výši:
Cena bez DPH **181 871,00 Kč**
DPH 21% **38 192,91 Kč**

Cena včetně DPH 220 063,91 Kč

je cena konečná a maximální. V případě jakýchkoliv změn viz. bod 1. této smlouvy bude tato zahrnuta v dodatku této smlouvy včetně ocenění jednotkovými cenami nebo novou cenovou nabídkou.

4.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení a předání předmětu plnění.

5. Platební podmínky

5.1. Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem na celý předmět zakázky. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla objednateli. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

5.2. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny nepředá objednateli ve sjednaném termínu dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH).

5.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Povinnosti smluvních stran

6.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady a další informace nezbytné k řádnému provedení díla.

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynů a podkladů objednatele a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat.

6.3. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat všechny doklady (originály) související s plněním zakázky a do roku 2028, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Předmětné doklady vč. účetních dokladů budou uchovány způsobem uvedeným v zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a další).

7. Další ujednání

7.1. Záruční doba na dodávku je **24 měsíců** od data předání předmětu.

7.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého předmětu plnění.

7.3. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud se neprokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitel svůj závazek plnil. Odpovědnost za vady bude stanovena tak, aby nebyla v rozporu s ustanovením v Obchodním zákoníku.

7.4. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny neodstraní reklamované vady ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH).

8. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.
8.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami, který bude průběžně číslován a řazen.
8.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, kdy jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
8.4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č.1 – rozpočet

Ve Vizovicích dne 22.6.2023

za zhotovitele:



Milan Dvořáček, jednatel

Jindřichův Hradec dne 20.6.2023

za objednatele:



Mgr. Jana Šperlová, ředitelka

ZÁKLADNÍ ŠKOLA

Jindřichův Hradec III, Vajgar 592
377 04 JINDŘICHŮV HRADEC

2

Cenová nabídka pro 4. ZŠ Jindřichův Hradec

Položka	Specifikace	ks	JC bez DPH	Celkem bez DPH	JC s DPH	Celkem s DPH
Jazyková učebna Consett Pair						
Ovládací jazykový pult Consett Pair	Ovládací pult pro učitele s požadovanými funkcemi - individuální odposlech zadaného žáka, identifikace odposlechu, univerzální vstup externího audia, audiodabing externího vstupu, dělení žáků do min. čtyř skupin, možnost připojení do jiné učebny - přenosnost ovládacího pultu, možnost náhodného párování studentů nezávisle v každé polovině učebny s identifikací spojení přímo na monitoru barevnými spojovacími čarami s identifikací spojení páru v seznamu žáků, Jmenný seznam studentů všech tříd, všechny funkce nutno zobrazit na monitoru učitele s reálným uspořádáním dispozice učebny. Oslovení všech studentů přes mikrofon..	1	39 999 Kč	39 999 Kč	48 399 Kč	48 399 Kč
Sluchátka učitelská	Sluchátka konstruovaná jako vyztužená celoplastová, vysoce odolná, komfortní vyměnitelné náušníky s vysokou zvukovou izolací, stavitelný držák mikrofonu a tím možnosti upravovat intenzitu signálu, citlivý dynamický mikrofon s nastavením proti přetížení, vestavěné reproduktory 2 x 400 Ohm s prachovým filtrem, stavitelná velikost sluchátka dle rozměrů hlavy uživatele, vyztužený výstupní kabel ocelovou strunou pro zvýšenou trvanlivost a sníženou možnost deformace, autorizované značení dodavatele na sluchátkovém štítku. Servis výměnným systémem, náhradní díly skladem.	1	3 533 Kč	3 533 Kč	4 275 Kč	4 275 Kč
Prodlužovací kabel vinutý	min. 2m	1	1 380 Kč	1 380 Kč	1 670 Kč	1 670 Kč
Sluchátka studentská s regulací hlasitosti	Sluchátka s vysokou mechanickou odolností (případ rozsednutí, pádu, zkroucení mikrofonního držáku), dynamický mikrofon, velké náušníky pro izolovaný odposlech, individuální regulace hlasitosti digitálním zesilovačem ovládaným dvěma tlačítky na vnějším krytu sluchátka.	24	4 071 Kč	97 704 Kč	4 926 Kč	118 222 Kč
Propojovací kabel /student/	Černá čtyřlanka, min. 4 x 0,08 mm průřez	24	258 Kč	6 192 Kč	312 Kč	7 492 Kč
SW pair k jazykové učebně	Nahrávací software pro záznam zvukových a hlasových projevů studentů s možností okamžité přehrávky, vlastní grafický výstup s okamžitým ovládním z plochy, ovládní všech funkcí ovládacího pultu, kompatibilní s jazykovou laboratoří	1	9 649 Kč	9 649 Kč	11 675 Kč	11 675 Kč
Instalace jazykové laboratoře kompletní vč. materiálu	Instalace a protahování kabeláží prostupy v nábytku, pájení konektorů, zprovoznění ovládacího pultu, připojení sluchátek, instalace ovládacího SW, uvedení do provozu, vč. zaškolení.	1	15 284 Kč	15 284 Kč	18 494 Kč	18 494 Kč
Celkem				173 741 Kč		210 227 Kč
Ostatní náklady						
Doprava	Celková doprava	1	8 130 Kč	8 130 Kč	9 837 Kč	9 837 Kč
Celkem				8 130 Kč		9 837 Kč

CELKEM bez DPH 181 871 Kč

DPH 21% 38 193 Kč

CELKEM včetně DPH 220 064 Kč

Datum
20.06.2023

tel./fax: 577 453 104
web: www.kdz.cz